证券代码：300223        证券简称：北京君正        公告编号：2024-001

北京君正集成电路股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况概述

北京君正集成电路股份有限公司（以下简称“公司”）与专业投资机构盈富泰

克创业投资有限公司及其他有限合伙人于 2023 年 2 月 16 日共同签署了《盈富泰

克（北京）科技创新股权投资基金（有限合伙）合伙协议》，公司作为有限合伙

人使用自有资金人民币 5,000 万元认购盈富泰克（北京）科技创新股权投资基金

（有限合伙）（以下简称“合伙企业”）的部分份额，具体内容见 2023 年 2 月 17

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于与专业投资机构共同

投资的公告》。

2023 年 3 月，合伙企业完成了工商登记手续并取得营业执照，具体内容详

见 2023 年 3 月 13 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于与

专业投资机构共同投资的进展公告》。

2023 年 4 月，合伙企业完成了私募投资基金备案手续，并领取了中国证券

投资基金业协会颁发的《私募投资基金备案证明》，具体容详见 2023 年 4 月 12

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于与专业投资机构共同

投资的进展公告》。

2023 年 9 月，合伙企业新增有限合伙人并签署了《盈富泰克（北京）科技

创新股权投资基金（有限合伙）合伙协议》（以下简称“原合伙协议”），具体内

容详见 2023 年 9 月 2 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

与专业投资机构共同投资的进展公告》。

二、合伙企业进展情况

近日，经公司及其他各方充分讨论和协商后，同意合伙企业新增有限合伙人

及认缴出资额，并对合伙企业名称及经营范围进行变更，同时签署了《盈富泰克

（北京）科技创新创业投资基金（有限合伙）合伙协议》（以下简称“新合伙协议”），

相关信息如下：

（一）本次新增合伙人基本情况

名称：北京经济技术开发区政府投资引导基金（有限合伙）

统一社会信用代码：91110400MAC5UA100C

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2023 年 01 月 17 日

执行事务合伙人：北京亦庄国际产业投资管理有限公司

注册资本：人民币 1,000,000 万元

住所：北京市北京经济技术开发区荣昌东街甲 5 号 3 号楼 1 层 101-2

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活

动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）（“1、未经有关部门批准，不得以公开

方式募集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发

放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺

投资本金不受损失或者承诺最低收益”）

北京经济技术开发区政府投资引导基金（有限合伙）合伙人信息：

序号 合伙人名称 持股比例

1 北京亦庄国际产业投资管理有限公司 0.10%

2 北京经济技术开发区财政审计局 99.90%

合计 100.00%

（二）本次变更后，合伙企业各合伙人及认缴出资情况

单位：人民币万元

合伙人类型 合伙人 认缴出资额

有限合伙人 北京经济技术开发区政府投资引导基金（有限合伙） 15,000

有限合伙人 软通动力信息技术（集团）股份有限公司 5,000

有限合伙人 兆易创新科技集团股份有限公司 5,000

有限合伙人 圣邦微电子（北京）股份有限公司 5,000

有限合伙人 北京君正集成电路股份有限公司 5,000

有限合伙人 江苏芯卓投资有限公司 3,000

有限合伙人 北京盈富泰克投资管理咨询有限公司 29,000

普通合伙人 盈富泰克创业投资有限公司 1,000

（三）合伙企业名称及经营范围变更情况

合伙企业名称拟变更为盈富泰克（北京）科技创新创业投资基金（有限合伙）。

合伙企业经营范围增加创业投资（限投资未上市企业）。变更后的合伙企业

经营范围为：创业投资（限投资未上市企业）；以私募基金从事股权投资、投资

管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事

经营活动）（以市场监督管理机关核定的经营范围为准）。

（四）新增合伙人、变更合伙企业名称及经营范围的依据及影响

本次新增合伙人、变更合伙企业名称及经营范围事项是公司及其他各方基于

充分讨论和协商后的决策，新合伙协议对原合伙协议未有实质性修改，公司认缴

出资额以及享有的各项权利未发生变化，保证了公司利益不受到损害。

公司将根据合伙企业的后续进展情况，按照有关法律、法规的规定和要求及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

北京君正集成电路股份有限公司

董事会

二○二四年一月十五日